

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » марта 2015 г.

№ 345

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление администрации г. Полярные Зори от 30.05.2013 г. № 743 «Об утверждении Методики балльной оценки качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией»

Постановляю:

- 1. Внести в приложение № 1 «Критерии балльной оценки качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств» к Методике балльной оценки качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденной постановлением администрации г. Полярные Зори от 30.05.2013 г. № 743 следующие изменения:
- 1.1. В столбце № 2 «Расчет показателя (Р)» по показателю Р4 неравенство <0 < P4 < =5» заменить на <0,5 < P4 < =5».
- 1.2. В столбце № 2 «Расчет показателя (Р)» по показателю Р10 равенство «Р10=D/Rf*100» заменить «Р10= Rf/D *100».
- 1.3. Столбец № 1 «Наименование показателя» по показателю Р11 изложить в следующей редакции: «Р11 Отклонение от первоначального плана формирования доходов местного бюджета к фактическому исполнению».
- 1.4. В столбце № 2 «Расчет показателя (Р)» по показателю Р11 равенство «Р11= 100-(Af / Ap x 100)-100, если Af> Ap» заменить на «Р11= (Af / Ap x 100) 100, если Af> Ap».

- 1.5. В столбце № 4 «Максимальная суммарная оценка по направлению/оценка по показателю (баллы)» по показателю Р11 значения «5,4,3,2,1,0» заменить соответственно на «0,1,2,3,4,5».
- 1.6. В столбце № 2 «Расчет показателя (Р)» по показателю Р13 равенство «Р13>0» заменить на «R13>0, КТпнг=КТпкт=0»; равенство «Р13=0КТпнг» заменить на равенство «Р13=0».
 - 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования г. Полярные Зори

М.О.Пухов

Правовой отдел	(подпись)		«» марта 2015г.
П			
Денисова			
1-дело, 1- прокуратура, 1 – Финансовый отдел, 1- Администрация, 1- МКУ УГХ, 1 – ГОРОО, 1 – отдел культуры, 1- ОИОиМК			